# D O D A T E K

DO NUMERU 36.

## DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

*Siedlce dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1837 roku.*

Nr. <sup>42763</sup>/<sub>2386</sub> z Wydziału Skarbu, Sekcyi Prawnej.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Przystępując do egzekucyi na drodze Sądowej, w dopełnieniu przepisu art: 584.

jego lub w obec świadków oddali— wszystkim zaś Wójtom Gmin, Prezydentowi i Burmistrzom, zaleca Rząd Gubernialny, iżby Akta takowe natychmiast Rządowi Gubernialnemu właściwemu przesyłali, a to pod odpowiedzialnością z majątku i osoby na drodze dyscyplinarnej poszukiwać się mającej.

*Siedlce dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1837 roku.*

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. <sup>42522</sup>/<sub>2357</sub> z Wydziału Skarbu Sekcyi Dochodów Statych.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

niebieskiego na żadne wydatki miejscowe nieużywała, lecz całkowicie je w oddzielnych paczkach jak się wyżej powiedziało, w superacie do Kassy Generalnej Królestwa odsyłała — a w czem nawet już stosowne Rozporządzenie bezpośrednio od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu odebrała.

Siedlce dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 42558. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1837 r. Nr. 37133. poleca Wojtom Gmin i Burmistrzom, ażeby poniżej wymienionych zbiegłych Spisowych, jak najściślej poszukiwali i skoro któren z nich ujętym zostanie do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu dostawili. — Siedlce dnia 19 (31) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

*Lista zbiegłych Spisowych:*

1. Wincenty Michałowski syn Floryana i Franciszki lat 24 urodzony w Kowarach Obwodzie Miechowskim Gubernii Krakowskiej, wzrostu arszynów 2. werszków 6.

7. Józef Błaszczuk v. Synek, z Irzydu, Obwodu Olkuskiego, Gubernii Krakowskiej, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych.

8. Ignacy Odowski, z Miasta Pacanowa, Obwodu Stopnickiego, Gubernii Krakowskiej.

w Kielcach dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1837 roku.

Referendarz Stanu p. o. Gubernatora Cywilnego (podpisano) WALEWSKI.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Januszkiewicz.

Za zgodność Hulanicki.

---

### LISTY GONCZE.

#### *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.*

Srul Goldsztein, lat 23 liczący, wyznania Mojżeszowego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów ciemnych, brody ogolonej, ubrany w kapotę z sukna ciemno-zielonego spodnie czarne, kapelusz okrągły żydowski i płaszcz szaraczkowy kitajem podszyty, krojem żydowskim zrobiony.

Lublin dnia 10 (22) Lipca 1837 roku.

Nr. 41359.

Sędzia Prezydujący Przesmycki.

---

#### *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako też i Wojskowe, nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby Stanisława Durnia vel Brodaczewskiego lat 27 twarz ściągłą, oczy siwe, nos mierny, włosy szatyn, czoło niskie mającego, przed 9 miesiącami z gminy Turubin zbiegłego i Ignacego Polskiego wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczy siwe, nos mierny, włosy szatyn, i czoło niskie mającego, a przed kilkoma dopiero tygodniami z téjże samej gminy zbiegłego, pierwszego o zbrodni i występku kradzieży, a drugiego o występku takowej ob-

winionych, ściśle śledzić, w razie zaś ujęcia, pod przyzwoitą strażą do Sądu najbliższego odstawić raczyły. Lublin dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1837 roku.
Nr. 41358. Za Sędziego Prezydującego Sierkowski.

---

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad bezpieczeństwem publicznem czuwające, aby na Mikołaja Potapię lat 25 liczącego urodzonego we wsi Rzerzuśni Powiecie Miechowskim o zbrodnią Morderstwa rozbójniczego obwinionego w czasie transportu do Sądu naszego między Stacyami Wodziszaw i Jędrzejów w dniu 31 Lipca r.

szerokiego, ubrany był w czasie ucieczki, w gunię płocienną, kamizelkę z sukna granatowego, z metalowemi guzikami, podszytą z jednej strony białem, a z drugiej w kratę zieloną i czerwoną płatkami, koszulę i spodnie płocienne, boso, magierkę miał wełnianą białą brudną.

Nr. 42443. w Chęcinach dnia 9 (21) Sierpnia 1837 roku.

(1 raz) Za Sędziego Prezydującego J. Kalinowski Ink.

---

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako też i Wojskowe aby na zbiegłego Franciszka Flisa o kradzież obwinionego baczne oko dawęły, a w razie dostrzeżenia tegoż pod ściśłą strażą do najbliższego Sądu dostawić poleciły.

Rysopis:

Franciszek Flis rodem z wsi Krzemienia Powiatu Tarnobrodzkiego włościanin lat 33. wieku liczący, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, ubiór chłopski.

w Janowie dnia 6 (18) Sierpnia 1837 roku.

Nr. 41796.

Sędzia Prezydujący Szezytyński.

---

**OBWIESZCZENIE.**

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.*

Zawiadamiając iż od podejrzanej osoby odebrano konia maści ciemno-bułej lat około 12 mającego, i ten znajduje się pod zajęciem prawnym przez Antosiewicza Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Łukowskiego, w Łukowie wzywa każdego, kto by do konia tego sądził mieć prawo, żeby w ciągu trzech miesięcy od dnia dzisiejszego licząc, celem udowodnienia swego własności, w Sądzie to obwieszczenie czyniącym stawił się.

w Łukowie dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1837 roku.

Nr. 42579.

za Sędziego prezydującego Przegaliński.